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ÅRSBERETNING FOR ÅSANE FOTBALL - 2024 
 

Innledning: 
Klubbens formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og 

paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og 

likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, 

helse og ærlighet. 
 

Idrettslaget inngår i en idrettslagsallianse med Åsane IL (allianseidrettslag). 

 
Visjon: Med offensiv og attraktiv fotball fra lokale spillere skal Åsane Fotball etablere seg i 

toppen av norsk fotball. Dette skal vi oppnå via et sterkt lokalt engasjement, kvalitetstilbud 

til alle aldersgrupper og et fremragende utviklingstilbud. 

 
Verdier: Kameratskap, lokal, utviklende og åpen. 

 
Åsane spiller sine kamper på ulike baner i Åsane. Barnefotballen holder til på Rolland der 

alliansen har eget klubbhus. Ungdoms- og voksenfotballen spilles på Myrdal stadion der 

klubben eier mediebygg og klubbhus. Fra september 2021 ble klubben stolt medeier og 

bruker av Åsane Arena, der et gigantisk anlegg for toppfotballen er etablert, samt egen 

administrasjon og alt man ellers kan ønske seg som idrettslag. 

Anlegget disponeres også av øvrige lag i Åsane ved ledig kapasitet. Klubben 

disponerer også leide lokaler i Vestlandshallen. Mer om anlegg og anleggsgruppe 

litt ut i årsmelding 2024. 

 
Klubbens virksomhet er ikke av en slik art at den forurenser det ytre miljø, bortsett fra at 

våre baner inneholder gummigranulat. Det er ikke iverksatt noen spesielle tiltak på dette 

området og vi avventer myndighetenes eventuelle påbud om å endre spilleunderlag.  

 
Samarbeidet internt i styret fungerer godt, og samarbeid med fungerende daglig leder 

fungerer godt. 
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Organisasjon 

I 2024 var det store endringer i organisasjonen, delvis pga. økt satsning, delvis pga. fusjonen 

med Åsane Fotball Kvinner og delvis pga. at daglig leder Rune Eriksen ble sykemeldt i februar 

og fortsatt er sykemeldt. I tillegg har økonomiansvarlig vært delvis sykemeldt første halvår.  

Målet med organiseringen var å etablere en organisasjon som gav like forutsetninger for 

både herresiden og kvinnesiden i klubben, samt tok ut synergieffekter i forbindelse med 

fusjonen mellom ÅFK og ÅF. 

Svein Andreassen ble ansatt som sportslig leder (50%) for både OBOS-liga laget og 

Toppserielaget, og utgjorde første halvår, sammen med de eksterne ressursene Kjetil Aasen 

og Espen Brochmann, et sportslig utvalg. Pga. daglig leders sykemelding ble Svein Andreassen 

fungerende daglig leder i tillegg til å lede sportslig utvalg. 

Hiep Tran startet året som utviklingsansvarlig for Akademiet til Åsane Fotball gutter og ble på 

høsten ansatt som klubbens sportssjef for både herrelaget og kvinnelaget. Sportslig utvalg 

ble oppløst og Svein Andreassen fortsatte som fungerende daglig Leder. Thomas Lyngbø ble 

på slutten av året ansatt som ny leder for Akademi Gutter. 

Odd Christer Føllesdal, tidligere daglig leder Åsane Fotball Kvinner, ble ansatt som 

Administrasjonssjef og er i tillegg team manager for vårt OBOS-ligalag. 

Renate Olsen ble ansatt som SoMe ansvarlig på 50% stilling for Åsane Fotball Kvinner.  

Trine Spord Thomassen fortsatte som salgs- og markedssjef, nå med ansvar for både herrer 

og kvinner 

Breddeansvarlig Jarle Andersen ble ansatt som utviklingsansvarlig for Akademi Jenter og ble 

erstattet av Sindre Sanden på slutten av året. Sindre Sanden ble også ansvarlig for å etablere 

Åsane Fotball Jr. Akademi.  

Sturle Larsen ble ansatt for ny breddeansvarlig etter Jarle Andersen. 

Eirik Fjeldstad valgte å si opp som trener for Toppserielaget og ass. trener Øyvind Tjelde Haga 

rykket opp som hovedtrener. Haga fikk tilbud som ass. trener i Brann og valgte å si opp sin 

stilling og vi ble enig om å terminere kontrakten sommeren 24 og ansatte Miquel Llado som 

hovedtrener ut året. Llado kom fra stillingen som Trenerutvikler i ÅF sitt Akademi. Thomas 

Mørk, tidligere hovedtrener for Arna-Bjørnar, ble ansatt som ass. trener. I tillegg bestod 

trenerteamet av Daniel Kristiansen (100%) som fysisk trener Martin Dahlsgård (50%) som 

keepertrener og Kim Røtne som Toppspillerutvikler. 

ÅF valgte å ikke forlenge kontrakten med Morten Røssland ved utløp av kontrakten 

31.12.2024. Røssland ble varslet om dette sommeren 2024. Partene ble enig om avslutte 

ansettelsesforholdet sommeren 2024. Eirik Bakke ble ansatt som ny hovedtrener. Sommeren 

2024 sa Kjetil Lohne opp kontrakten sin som ass. trener og Håvard Lilletvedt gikk fra 

toppspillerutvikler til ny ass. trener. Frank Hellevik ble ny TSU. I tillegg ble trenerteamet 

styrket med Joakim Nordøy som fysisk trener (80%) og Tom Mangersnes (20%) på analyse og 

Martin Dalsgård som keepertrener (30%). 



3 

   

 

  

 

Kravene og forventningene øker i takt med økonomisk vekst og sportslige resultater. Selv om 

vi har suksess på noen områder, vil det være forventninger på andre områder som er 

krevende å leve opp til. Det er likevel styrets oppfatning at vår misjon om å være en klubb 

der topp og bredde, gutter og jenter, kvinner og menn, går hånd i hånd er den beste 

modellen for alle.  

 

Ved utgangen av 2024 var det 29 årsverk ansatt i klubben fordelt på over 100 personer. Dette 

inkluderer både spillere, trenere, støtteapparat og administrasjon.  

 

Organisasjonskart: 
Slik har organisasjonskartet sett ut i 2024 
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Administrasjon: 

Administrasjonen besto i 2024 av følgende personer: 

• Daglig leder, Rune Eriksen (sykemeldt fra feb.24) 

• Fungerende Daglig leder, Svein Andreassen  

• Salgs- og markedssjef, Trine Spord Thomassen.  

• Sportssjef, Svein Andreassen erstattet av Hiep Tran høsten 2024 

• Økonomisjef / Klubbsekretær, Per Christian Larsen (60 prosent stilling).  

• Breddefotballansvarlig, Sturle Larsen (50 prosent stilling). 

• Renate Olsen, SoMe ansvarlig (50 prosent stilling)   

• Administrasjonssjef, Odd Christer Føllesdal 

 

Det er styrets oppfatning at administrasjonen har fokus på de rette tingene innenfor 

områdene sport, økonomi, anlegg og omdømme. Det rapporteres regelmessig til styret på 

alle områdene og i henhold til vedtatte planer.  

 

Sykefraværet var 9,9% prosent i 2024 (6% i 2023)  

 

Det ble avholdt 13 styremøter i 2024. Styret var også representert ved styreleder på Norges 

Fotballforbund sitt ting i mars 2024.  

 
Økonomi 

Regnskapet for 2024 viser et underskudd på kr. 6 337 674 og klubben har en egenkapital pr. 

31.12.2024 kr. 6.616.276. 

Resultatet preges av at klubben ikke har nådd sine målsettinger på flere områder. 

Tabellplassering på begge A-lag, antall tilskuere og kiosksalg samt sponsorsalg. I tillegg har vi 

hatt et overforbruk på spillerlønninger og trenerlønninger pga. mange skader og bytte av 

trenere. Klubben har ingen ekstern rentebærende gjeld og selv om likviditeten har vært 

stram på slutten av 2024 er den tilfredsstillende. 

 

Styret er ikke fornøyd med årets resultat, og det har vært krevende å «manøvrere» seg 

gjennom året med sykdom på nøkkelroller som Daglig Leder og Økonomileder. Styret har 

iverksatt tiltak på dette området, og på høsten ble det besluttet at all regnskapsførsel skal 

skje i regi av selskapet ECIT fra 1/1-2025. Dette vil sikre en bedre rapportering der vi kan ha 

en tettere kostnadsoppfølging på de ulike segmentene i klubben (A-lag Herrer/Damer, 

Akademi, Bredde osv).  



   

 

 
 

 
Sammenslåing av Åsane Fotball og Åsane Fotball Damer 
2024 var første året som fusjonert klubb 

Et styrende prinsipp for sammenslåingen er at herrelaget og damelaget er to separate enheter 

som skal være uavhengig av hverandre og bære sine egne kostnader. Selv om "nye" Åsane 

Fotball har felles økonomi har lagene hvert sitt budsjett med egne inntekter fra billettsalg, 

sponsor- og medieavtaler, spillersalg og cuper. Satsningen til det ene laget skal ikke påvirkes av 

økonomien til det andre laget. Utgifter til felles administrasjon fordeles etter inntekter på 

respektive lag. 

 

Det har vært lite støy i organisasjonen etter sammenslutningen. Vi opplever at 

administrasjonen jobber konstruktivt for å likestille “fusjonsklubbene” under mantraet en 

klubb - en arena - en drakt. Vi opplever også at sponsorer reagerer positivt på fusjonen og har 

vært villig til å øke sine sponsorat. Dette gjelder sponsorer som tidligere har vært sponsorer til 

herrelagene og tidligere sponsorer for kvinnelagene. 

Vi opplever også at lagene føler at de begge blir tatt på like stort alvor og får like muligheter til 

å utøve sine arbeidsoppgaver. Det har vært god stemning mellom lagene og de heier på 

hverandre. 

 

Marked  

En ny kommersiell strategi ble utviklet for å vise at klubben tar likestilling på alvor. En klubb - 

en arena - en drakt. 2024 ble året vi implementerte denne strategien 

Kvinnelaget ble inkludert i det samme markedsbudsjettet som herrelaget. Etter en grundig 

kartlegging av marked og pris-struktur av lagene i Obosligaen og Toppserien, ble våre 

produkter tilpasset resten av ligalagene. Eksisterende sponsorer reagerte positivt på 

sammenslåingen og samtlige ble med videre. 

Vi har jobbet målrettet med å finne flere samarbeidspartnere på hovedsponsornivå slik at vi 

skulle kunne møte de økte utgiftene av sammenslåingen. Men, det har vist seg meget 

vanskelig å få inn større sponsorer i tillegg til de vi allerede har. Det er gjennomført mange 

møter med potensielle nye hovedsponsorer som alle uten unntak er positive til en 

sammenslåing av klubbene. Det har imidlertid vist seg vanskelig å få signert nye kontrakter på 

de nivåene vi har gått ut med i markedet. Vi blir møtt med at det er vanskelige tider for norsk 

næringsliv og bedriftene benytter mindre penger på å sponse idrett generelt. Vi ser at det er 

en trend at idrettssponsing reduseres. 

Vi har også jobbet aktivt med våre lokale sponsorer og det er gledelig at de aller fleste har 

blitt med videre. Det har imidlertid vist seg vanskelig å øke sponsoratene betydelig med tanke 

på at profilering øker i en sammenslått klubb. Det er en gjennomgående tilbakemelding fra 

lokale sponsorer at de har satt av en sum til sponsing og at de ikke har mulighet til å øke 

sponsoratene.  

 



   

 

 
 

Vi har økt satsningen på partnerområdet og tilbyr mat og drikke på alle kampene. Det har vist 

seg at engasjementet ikke har økt selv om tilbudet har blitt bedre. Partnerområdet er tynt 

besøkt på kamp og spesielt gjelder dette kamper i Toppserien, med noen få unntak. 

Vi har heller ikke lykkes med å få i gang STÅLT B2B Forretningsnettverk i 2024. Det har tatt tid 

å få engasjert våre sponsorer. Vi gir imidlertid ikke opp og vil fortsette å bygge nettverket i 

årene som kommer da vi tror at nettverket kan være utslagsgivende for å øke sponsoratene. 

 
Medlemmer 

Åsane Fotball har 539 aktive medlemmer, 47 er støttemedlemmer og vi har 5 

æresmedlemmer. Kommunikasjonen til disse har pågått via nyhetsbrev, nettsiden vår, 

sosiale medier og Spond.  

 

Frivillighet  

Uten en driftig gjeng med frivillige med på laget så er det umulig å arrangere noe på vår 

flotte arena – eller i og rundt klubben. 

 

Det er utopi å tro at klubben hadde klart å dette alene. Vi er ekstremt avhengig av alle 

dere som legger ned kostbar tid og energi for Åsane Fotball. Klubben bryr seg om den 

jobben dere gjør. Vi er privilegerte som har dere med på vårt lag. Selv om det utvikles et 

stadig mer profesjonelt apparat rundt lagene våre, vil vi uansett trenge frivillige og 

ildsjeler til å støtte klubbdriften. De frivillige vi har legger ned betydelig dugnadsinnsats til 

det beste for Åsane. Vi ønsker å takke alle som bruker hundrevis av timer på en klubb de 

brenner for! Tusen takk! 

 

Det sportslige  

Hovedtrenere/ledere A-lag Herrer og Akademi Gutter:  

▪ Sportssjef 2024: Svein Andreassen (50%) erstattet av Hiep Tran (100%) 

▪ Hovedtrener A-lag: Morten Røssland erstattet av Eirik Bakke 

▪ Assistenttrener A-lag: Kjetil Lone erstattet av Håvard Lilletvedt  

▪ Keepertrener A-lag: Martin Dahlsgård 

▪ Fysio/fysisk: Joakim Nordøy / VIMS (Vestland IdrettsMedisinske Institutt) 

   

▪ Utviklingsansvarlig: Hiep Tran erstattes av Thomas Lyngbø 

▪ Trenerutvikler: Miquel LLado erstattes av Jonas Solbakken 

▪ Toppspillerutvikler: Håvard Lilletvedt erstattet av Frank Hellevik,  

▪ Toppspillerutvikler Akademi: Kim-Anders Eikrem.  

▪ U23-trener: Ole Morten Kristiansen, Frank Hellevik erstattet av Jasmin Cicija, Mads 

Kalvenes  

▪ U17: Jonas Solbakken, Christian Andersen, Rathan Selva.  

▪ U15: Steffen Rød Låstad, Sondre Farstad 



   

 

 
 

▪ U14: Christian Klanderud, Jarle Andersen.  

▪ U17, U23: Keepertrener: Danilo Suarez. 

▪ U14, U15: Savanna Duffy  

▪  Rundt A-laget var Åge Skjeldestad (ressurstrener) svært delaktig.  

 

                Hovedtrener/leder A-lag Kvinner og Akademi Jenter: 

▪ Sportssjef 2024: Svein Andreassen (50%) erstattet av Hiep Tran (100%) 

▪ Hovedtrener A-lag: Øyvind Tjelta Haga erstattet av Miquel Llado 

▪ Assistenttrener A-lag: Thomas Mørk 

▪ Keepertrener A-lag: Martin Dahlsgård 

▪ Fysisk: Daniel Andre Kristiansen 

▪ Fysio: Atle Sørbrøden 

   

▪ Utviklingsansvarlig: Jarle Andersen 

▪ Trenerutvikler: Sindre Sanden 

▪ Toppspillerutvikler: Kim Røtne 

▪ Kvinner rekrutt: Jon-David Larsstuvold, Håkon Straume, Hamoon Podina 

▪ Fysisk trener/fysio Akademi: Ida Kroken 

▪ Keepertrener: Martin Dalsgård 

▪ Fysisk ansvarlig akademi: Daniel Andre Kristiansen 

 

A-lagene 

A-laget Herrer hadde en sterk avslutning på 2023 sesongen og vi hadde store forventninger 

inn mot 2024 sesongen. Vårsesongen ble igjen sterkt preget av skader og knepne tap og 

mange uavgjorte kamper. I tillegg solgte vi Kolskogen til Horsens, Mame til KFUM og Sjåtil til 

Kr. Sund. Vi hentet Møller Wolfe og Wiik opp fra akademiet. I løpet av våren og sommeren ble 

flere spillere klar og vi hentet inn Sebastian Selin fra Hammarby og Eirik Lereng fra Arendal. 

Morten Røssland ble varslet at han ikke fikk ny kontrakt etter utgang av kontrakten 31.12.24, 

og trener og klubb ble enig om å terminere kontrakten etter sommeren. Eirik Bakke ble ansatt 

som ny hovedtrener. Som i 2023 ble høstsesongen sterk og vi endte på en 11.plass, dog langt 

bak målsettingen på topp 6. 37 poeng var det samme som i 2023. 6. plass endte på 44 poeng 

så vi var 7 poeng fra kvalifisering. 

I NM ble det to seire mot Fjøra og Bjarg. Vi ble slått ut i 3. runde etter 2-1 tap for Eidsvoll 

Turn. 

 

A-lag Kvinner var også sterkt preget av skader i vårsesongen og poengfangsten var langt etter 

målsetting, som førte til at høstsesongen ble en kamp om å holde Arna-Bjørnar bak oss for å 

klare en kvalifiseringsplass. Sommeren 24 fikk hovedtrener tilbud om å være ass. trener i 

Brann og valgte å si opp stillingen sin. Klubben valgte etter avtale med hovedtrener å 

terminere kontrakten. Miquel Llado ble flyttet fra trenerutvikler i Akademi gutter til ny 

hovedtrener. Laget tok 5 poeng på vårsesongen og 13 poeng på høstsesongen som sikret 



   

 

 
 

kvalifiseringsplass mot Bodø-Glimt, hvor vi spilte uavgjort 0-0 på hjemmebane og tapte på 

straffespark i Bodø. Vi var 8 poeng bak målsettingen på 8.plass. I NM vant vi 1.runde 6-0 mot 

Sogndal og tapte 2.runde 4-0 mot Brann. 

 

 

Utviklingsavdelingen 

Akademi Gutter 

I 2024 målsatte vi 3 stjerner på NTF sin Akademiklassifisering og bemannet opp akademiet 

ytterligere for å klare kravene innenfor 11 kjerneområder og 207 kriterier. På sommeren 24 

fikk vi dommen. Åsane Fotball hadde levert til 3 stjerne på NTF sin Akademiklassifisering. 

Knallhard jobbing gjennom 4 år fra Hiep Tran og teamet hans har resultert i at Åsane kan 

skilte med et fotballakademi i norgestoppen. Med 3 stjerner plasserer vi oss blant de 10 beste 

akademiene i Norge av totalt 18 akademier. Det er en forutsetning for å bli klassifisert at A-

laget spiller i Eliteserien eller OBOS-ligaen. 

 

I 2024 ble 2 spillere hentet fra vårt Akademi til A-lag herrer og begge har fått mye spilletid. I 

tillegg har vi signert proffkontrakter med 3 tre lovende talenter på 15-16 år som vi har tro på 

vil ta steget til A-laget.  

 

U17 som rykket opp til øverste divisjon i nasjonal serie fikk 3.plass serien og var sammen med 

Vålerenga og Viking kvalifisert til Skandinavisk Mesterskap hvor vi endte opp på en 7.plass 

etter seire over Vålerenga og Midt Jylland. Luka Saldanha fra U17 har vært tatt ut på Future-

landslaget.  

Nasjonal serie for alle lagene våre er en god utviklingsarena. U23 behold plassen i 3. divisjon 

og er en fin arena som en bro inn mot A-laget.  

 

Akademi Jenter 

TFK har ikke en akademiklassifiseringsmodell som NTF men en stillingsmodell som kun setter 

krav til å besette stillinger som utløser støtte til stillingen. Kort fortalt så utløser en stilling 

støtte til en halv ny stilling, dette gjelder både administrasjon og sport. Jenteakademiet består 

kun av rekrutt jenter i 3. divisjon, som rykket ned til 4. divisjon, og et jenter 16 lag i interkrets. 

Vi benytter metodikken fra NTF sin akademiklassifisering i oppfølging av spillerne på vårt 

Akademi for jenter. Jenter 16 laget ble kretsmestre i både Hordaland fotball og Hordaland 

futsal. To J15 spillere ble tatt ut på landslaget, Isabell Eide-Hellesund og Diana Wilson Kumi. 

 

Breddefotball 

Ungdomsfotball 

Ungdomsutvalget har bestått av følgende 

Leder: 

Knut-Petter Eliassen 

Medlemmer: 

Jonny Smedvik 

Christer Malt 

Kenneth Refvik 



   

 

 
 

Erik Godknegt 

Øystein Pettersen 

  

Jevnlige møter høsten 2024, ca hver 6 uke. 

Hovedoppgaven er å sikre at alle lag har hatt trenere, og et godt treningstilbud. 

Den største utfordringen i dagens situasjon for er banekapasiteten, og det temaet er oppe på 

hvert møte. Dette har bl.a resultert i at en gruppe med G15 gutter har forlatt klubben og 

starter opp eget lag i konkurrerende klubb. 

 

Sesongen 2024 har vi stilt med følgende lag: 

Åsane 3 Herrer 6 divisjon 6 plass avd 1, ledet av Victor Høiland. 

Åsane 4 Herrer 7 divisjon 6 plass avd 5, ldet av Tom Østenstad 

Gutter 16-1 1 divisjon Ledet av Alex Valencia 6 plass avd 1 

Gutter 16-2 2 divisjon Ledet av Knut-Petter Eliassen 3 plass avd 2 

Gutter 16-3 3 divisjon, laget ble trukket fra seriespill etter endt vårsesong 

Gutter 15-1 1 divisjon, avdelingsvinner høstsesong ledet av Jonny Smedvik/Roy Bogetveit 

Gutter 15-2 2 divisjon ledet av Morten Vartne 6 plass avd 2 

Gutter 15-3 3 divisjon ledet av Stig Claussen 7 plass avd 1 

Gutter 14-2 2 divisjon Ledet av Geil Lillebø/ Øystein Pettersen 7 plass avd 3 

Gutter 14-3 3 divisjon ledet av Even Bremnes 4 plass avd 4 

Gutter 13-1 1 divisjon, vant sogndal cup Ledet av Mats Erik Madsen m.fl 1 plass avd 2 

Gutter 13-2 2 divisjon ledet av bla Jonny Smedvik og Thomas Johannesen m.fl., 9 plass avd 2 

Gutter 13-3 3 divisjon ledet av Eirik Berge og Tore Langeland, 8 plass avd 1 

Jenter 14-1 1 divisjon ledet av Markus Jonsson m.fl 3 plass 1 div 

Jenter 14-2 2 divisjon ledet av Markus Jonsson m.fl 7 plass avd 

 

Alle lag har hatt foreldretrenere igjennom sesongen 

Ungdomslagene har deltatt på forskjellige cuper, som Norway Cup 11 lag fra Åsane 

Sogndal cup, Regy Cup, Lagunen Fotballfestival og Varegg cup 

 

Barnefotball 

Barneutvalget har bestått av følgende 

Leder: Sturle Larsen 

Martin Olaussen 

Caroline Bjørnestad 

Anniken Walle 

Magnus Kvamme 

Eirik Skjælaaen 

Beate Andreassen 

Kenan Hadziavdic 

Lillian Tostrup Wara 

Renate Olsen 

Madelen Dahl Andreassen 

Silje Mikkelsen 



   

 

 
 

Stine Beate Balevik 

 

Som tidligere år arrangerte vi i samarbeid med Åsane Fotball Damer oppstarts-treninger i 

august for det nye kullet i vårt nedslagsfelt. Vi har nå fått inn 56 gutter og jenter som får ta på 

seg den oransje drakten, fordelt på to lag fra henholdsvis Kyrkjekrinsen, Storåsen, Kollåsen, 

Haukedalen og Ulsetskogen.   

Spillerne har fått med seg ti engasjerte trenere og lagledere som vi sammen med spillerne 

ønsker velkommen til klubben!   

  

OBOS Camp   

I uke 32 og 41 arrangerte vi OBOS Camp for barn 8-12 år i bydelen. Vi hadde i overkant av 60 

deltagere begge ukene fordelt på fire grupper ledet av tre av våre trenere fra 

utviklingsavdelingen samt åtte av våre egne spillere fra utviklingsavdelingen. Det ble tre fine 

dager med mye fart, moro og fotballglede. Her fikk vi mange positive tilbakemeldinger.   

   

Trond Mohn-sommerakademi   

Vi fikk igjen gleden av å være en av flere klubber som sammen arrangerte Trond Mohn-

sommerakademi i uke 26. Vi hadde totalt 160 deltagere fordelt på Myrdal og Rolland i fire 

dager. Med god hjelp fra ungdomsspillere og trenere fra utviklingsavdelingen, samt noen 

spillere fra J17/19 fikk barna fire fine dager med mye fotball.   

 

OBOS-Fanzone+ og Obos miniliga. 

11.Mai arrangerte vi OBOS Fanzone+ og Obos miniliga i forbindelse med kampen mot Start. 

Her stilte OBOS med flere aktiviteter som fotballbiljard, lykkehjul, fartstunnel, m.m.  I tillegg 

stilte flere av våre samarbeidspartnere med egne stands og aktiviteter. Møller Bil med 

konkurranse, Egon grillet burgere, PizzaVenezia solgte pizza, Coop med konkurranse, DNB 

med lykkehjul, samt Polardrikk med kaffe.   

Det var også gratis inngang til kampen i etterkant. Og vi hadde premieutdeling i pausen av 

kampen til deltagerne på Obos miniliga. 

 

Serieturneringer   

Det ble arrangert serieturnering for G/J9 (2015) 25. mai på Rolland. Her sørget guttelagene 

for kiosk og god stemning. Det var meget varmt vær så det gikk unna på is. 

  

Barnefotballen   

Vi går inn i 2025 med i underkant av 450 aktive Åsane-spillere i barnefotballen fordelt på 

guttelag og jentelag, som har nesten 100 trenere og lagledere som legger ned en fantastisk 

innsats hver eneste uke for at barna skal få oppleve mestring, utfordring og 

fotballglede. Tusen takk for innsatsen!   

I høst fikk Barnefotballen har også fått besøk av A-lagsspillere fra damelaget på trening. Dette 

er et grep som har blitt godt tatt imot, og som bidrar til et nærmere bånd mellom topp og 

bredde. Det bygger klubb -og vi fortsetter med dette i 2025.   

  

Trenerkurs og breddekveld 

I 2024 arrangerte vi breddefotballkveld i september med ca. 20 deltagere. Så fortsatte vi med 



   

 

 
 

grasrottrenerkurs del 1 og 2, der var det så mange deltagere at på del 1 måtte vi ta i bruk 

både Rolland og Myrdal, det var ca. 40 Åsanetrenere som deltok her. Vi avsluttet året med 

grasrottrener del 4 da det var mange som manglet det fra tidligere, der var det i overkant av 

20 påmeldte. 

 

I høst arrangerte vi breddekveld i barnefotballen på Åsane Arena i forbindelse med 

hjemmekamp, her var det dessverre bare 6 som møtte. Kvelden avsluttet vi med pizza og 

drikke i klubbhuset på Rolland. Dette skal vi gjenta, da med mye større oppmøte. 

  

Klær 

Det har vært et stort etterslep i forhold til trenerklær grunnet skifte av leverandør og 

usikkerhet med sponsorer. I 2024 så fikk vi kledd opp de fleste breddetrenerne i riktige klær, 

det er blitt tatt godt imot og det ser mye bedre ut på feltet. 

 

Klubbhus på Rolland 

I 2024 er det gjort en stor innsats for å få i bruk klubbhuset på Rolland igjen. Klubbhuset er nå 

åpen hver trening mandag og onsdag slik at spillere har tilgang til toalett og garderobe, og 

trenere og foreldre har tilgang til å få kjøpt seg en kaffe kopp. Det er etablert kjøkken krok i 

klubbhuset slik at nå er det mulig med enkel kiosk drift til kamper. Vi har fått gratis kjøkken, 

som inkluderer kjøkkenvask og oppvaskmaskin. Det er på dugnad levert og byttet taklamper 

fra lysrør til led lamper. Dette er tatt veldig godt imot og det begynner å bli god bruk. 

 

Mediehuset på Myrdal 

På slutten av året flyttet Akademitrenerne fra Mediehuset på Myrdal til Åsane Arena. 

Mediehuset ble ryddet og klargjort til bruk for breddefotballen. Det er klargjort for kontorer 

og møterom i 2.etg og møterom og kiosk i 1.etg. Vi tror det vil bli et godt samlingssted for 

breddefotballen. Breddefotballen har også planer om å oppgradere og benytte Åsastuen som 

et samlingssted. 

 

Medlemsundersøkelse. 

Vi gjennomførte i høst en medlemsundersøkelse i regi av kretsen. 57 klubber i Norge som vi 

sammenlignet oss med i undersøkelsen, vi kom på plass 56:( (direkte nedrykk) Her har vi en 

jobb å gjøre, det er vi allerede i gang med. Kort oppsummert så skal vi ha hovedfokus på det 

sosiale, frivillighet, kommunikasjon og samarbeid med topp.  

 

Åsane Jr. Akademi 

Høsten 24 lanserte vi vårt nye tilbud til alle barn i Åsane, som et alternativ til eksisterende 

FFO tilbud. Vi kalte tilbudet Åsane Jr. Akademi og ønsket å gi et kvalitetstilbud til barn og unge 

i Åsane-bydel. Tilbudet bestod av 25 kvalifiserte utdannede trenere, henting av barn på skoler 

i Åsane med egen buss, og matordning i kantinen på Åsane Arena. Tilbudet er utviklet og 

ledet av Sindre Sanden og blir administrert via eget betalingssystem. Foreldre bestiller og 

betaler aktiviteten til sine barn via en “nettbutikk”. Tilbudet er blitt meget godt og vi har i dag 

330 ukentlige deltagere, hvorav 12 via inkluderingsfond, fra 30 ulike skoler i hele 

Bergensområdet som kommer fra 15 forskjellige klubber. Vi har sammen med Sport 1 og Craft 



   

 

 
 

designet en egen kleskolleksjon til deltagerne. Tilbudet er mandag til fredag fra 13.00-16.30. 

Vi har over 200 hentinger med buss pr. uke og serverer 550 måltider pr. mnd. Siden oppstart 

har antall jenter økt med 100%, antall deltagere økt med 300% og omsetningen med 400%, 

og ordningen gir et vesentlig positivt økonomisk bidrag til Åsane Fotball. 

 

 

 

Anlegg 

Åsane Fotball eier flere anlegg i bydelen. Sammen med Åsane Allianseidrettslag er man nå 

100% hovedeiere av Åsane Arena etter at Trond Mohn overførte sin eierandel til Alliansen. 

Åsane Allianseidrettslag består av:  

Åsane Fotball,  

Åsane Turn,  

Åsane Håndball,  

Åsane Seahawks,  

Åsane Allidrett.  

  

Åsane Arena sto ferdig i 2021. Takket være ekstrem generøsitet fra idrettens store velgjører, 

Trond Mohn, fikk idretten i Åsane og resten av Bergen et nytt, stort og moderne 

idrettsanlegg. Anlegget fungerer utmerket - og det er godt samarbeid med drift med Roald 

Bruun-Hanssen i spissen.  

Vi er takknemlig for alle som bidro til at vi har fått en slik storstue her i vår vakre bydel.  

Klubben drifter også klubbhuset på Rolland, sammen med Åsane Allianseidrettslag, 

Mediebygget og Åsastuen på Myrdal.  

 

 

 

 



   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Åsane 4. mars 2025 
 
 
 
 
 

Jostein Hatlebrekke Jeanette Heggland Eirik Skjælaaen 

Styreleder Styremedlem Styremedlem 
 
 
 
 
 
 

Nora Marie Bore-Tvedt Magne Hausberg Giske 
Smedvik 

Styremedlem Styremedlem Styremedlem 
 

 

 

Svein Andreassen 

Fungerende Daglig 
leder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 
 

 

 

 

 

 


	ÅRSBERETNING FOR ÅSANE FOTBALL - 2024
	Innledning:
	Organisasjon
	I 2024 var det store endringer i organisasjonen, delvis pga. økt satsning, delvis pga. fusjonen med Åsane Fotball Kvinner og delvis pga. at daglig leder Rune Eriksen ble sykemeldt i februar og fortsatt er sykemeldt. I tillegg har økonomiansvarlig vært...
	Målet med organiseringen var å etablere en organisasjon som gav like forutsetninger for både herresiden og kvinnesiden i klubben, samt tok ut synergieffekter i forbindelse med fusjonen mellom ÅFK og ÅF.
	Svein Andreassen ble ansatt som sportslig leder (50%) for både OBOS-liga laget og Toppserielaget, og utgjorde første halvår, sammen med de eksterne ressursene Kjetil Aasen og Espen Brochmann, et sportslig utvalg. Pga. daglig leders sykemelding ble Sve...
	Hiep Tran startet året som utviklingsansvarlig for Akademiet til Åsane Fotball gutter og ble på høsten ansatt som klubbens sportssjef for både herrelaget og kvinnelaget. Sportslig utvalg ble oppløst og Svein Andreassen fortsatte som fungerende daglig ...
	Odd Christer Føllesdal, tidligere daglig leder Åsane Fotball Kvinner, ble ansatt som Administrasjonssjef og er i tillegg team manager for vårt OBOS-ligalag.
	Renate Olsen ble ansatt som SoMe ansvarlig på 50% stilling for Åsane Fotball Kvinner.
	Trine Spord Thomassen fortsatte som salgs- og markedssjef, nå med ansvar for både herrer og kvinner
	Breddeansvarlig Jarle Andersen ble ansatt som utviklingsansvarlig for Akademi Jenter og ble erstattet av Sindre Sanden på slutten av året. Sindre Sanden ble også ansvarlig for å etablere Åsane Fotball Jr. Akademi.
	Sturle Larsen ble ansatt for ny breddeansvarlig etter Jarle Andersen.
	Eirik Fjeldstad valgte å si opp som trener for Toppserielaget og ass. trener Øyvind Tjelde Haga rykket opp som hovedtrener. Haga fikk tilbud som ass. trener i Brann og valgte å si opp sin stilling og vi ble enig om å terminere kontrakten sommeren 24 o...
	ÅF valgte å ikke forlenge kontrakten med Morten Røssland ved utløp av kontrakten 31.12.2024. Røssland ble varslet om dette sommeren 2024. Partene ble enig om avslutte ansettelsesforholdet sommeren 2024. Eirik Bakke ble ansatt som ny hovedtrener. Somme...
	Kravene og forventningene øker i takt med økonomisk vekst og sportslige resultater. Selv om vi har suksess på noen områder, vil det være forventninger på andre områder som er krevende å leve opp til. Det er likevel styrets oppfatning at vår misjon om ...
	Ved utgangen av 2024 var det 29 årsverk ansatt i klubben fordelt på over 100 personer. Dette inkluderer både spillere, trenere, støtteapparat og administrasjon.
	Organisasjonskart:
	Slik har organisasjonskartet sett ut i 2024
	Administrasjon:
	Økonomi
	Regnskapet for 2024 viser et underskudd på kr. 6 337 674 og klubben har en egenkapital pr. 31.12.2024 kr. 6.616.276.
	Resultatet preges av at klubben ikke har nådd sine målsettinger på flere områder. Tabellplassering på begge A-lag, antall tilskuere og kiosksalg samt sponsorsalg. I tillegg har vi hatt et overforbruk på spillerlønninger og trenerlønninger pga. mange s...
	Sammenslåing av Åsane Fotball og Åsane Fotball Damer
	2024 var første året som fusjonert klubb
	Et styrende prinsipp for sammenslåingen er at herrelaget og damelaget er to separate enheter som skal være uavhengig av hverandre og bære sine egne kostnader. Selv om "nye" Åsane Fotball har felles økonomi har lagene hvert sitt budsjett med egne innte...
	Det har vært lite støy i organisasjonen etter sammenslutningen. Vi opplever at administrasjonen jobber konstruktivt for å likestille “fusjonsklubbene” under mantraet en klubb - en arena - en drakt. Vi opplever også at sponsorer reagerer positivt på fu...
	Vi opplever også at lagene føler at de begge blir tatt på like stort alvor og får like muligheter til å utøve sine arbeidsoppgaver. Det har vært god stemning mellom lagene og de heier på hverandre.
	Marked
	Medlemmer
	A-lagene A-laget Herrer hadde en sterk avslutning på 2023 sesongen og vi hadde store forventninger inn mot 2024 sesongen. Vårsesongen ble igjen sterkt preget av skader og knepne tap og mange uavgjorte kamper. I tillegg solgte vi Kolskogen til Horsens,...
	I NM ble det to seire mot Fjøra og Bjarg. Vi ble slått ut i 3. runde etter 2-1 tap for Eidsvoll Turn.
	A-lag Kvinner var også sterkt preget av skader i vårsesongen og poengfangsten var langt etter målsetting, som førte til at høstsesongen ble en kamp om å holde Arna-Bjørnar bak oss for å klare en kvalifiseringsplass. Sommeren 24 fikk hovedtrener tilbud...
	Utviklingsavdelingen
	Akademi Gutter I 2024 målsatte vi 3 stjerner på NTF sin Akademiklassifisering og bemannet opp akademiet ytterligere for å klare kravene innenfor 11 kjerneområder og 207 kriterier. På sommeren 24 fikk vi dommen. Åsane Fotball hadde levert til 3 stjerne...
	I 2024 ble 2 spillere hentet fra vårt Akademi til A-lag herrer og begge har fått mye spilletid. I tillegg har vi signert proffkontrakter med 3 tre lovende talenter på 15-16 år som vi har tro på vil ta steget til A-laget.
	U17 som rykket opp til øverste divisjon i nasjonal serie fikk 3.plass serien og var sammen med Vålerenga og Viking kvalifisert til Skandinavisk Mesterskap hvor vi endte opp på en 7.plass etter seire over Vålerenga og Midt Jylland. Luka Saldanha fra U1...
	Nasjonal serie for alle lagene våre er en god utviklingsarena. U23 behold plassen i 3. divisjon og er en fin arena som en bro inn mot A-laget.
	Akademi Jenter
	TFK har ikke en akademiklassifiseringsmodell som NTF men en stillingsmodell som kun setter krav til å besette stillinger som utløser støtte til stillingen. Kort fortalt så utløser en stilling støtte til en halv ny stilling, dette gjelder både administ...
	Breddefotball
	Ungdomsfotball
	Ungdomsutvalget har bestått av følgende
	Leder:
	Knut-Petter Eliassen
	Medlemmer:
	Jonny Smedvik
	Christer Malt
	Kenneth Refvik
	Erik Godknegt
	Øystein Pettersen
	Jevnlige møter høsten 2024, ca hver 6 uke.
	Hovedoppgaven er å sikre at alle lag har hatt trenere, og et godt treningstilbud.
	Den største utfordringen i dagens situasjon for er banekapasiteten, og det temaet er oppe på hvert møte. Dette har bl.a resultert i at en gruppe med G15 gutter har forlatt klubben og starter opp eget lag i konkurrerende klubb.
	Sesongen 2024 har vi stilt med følgende lag:
	Åsane 3 Herrer 6 divisjon 6 plass avd 1, ledet av Victor Høiland.
	Åsane 4 Herrer 7 divisjon 6 plass avd 5, ldet av Tom Østenstad
	Gutter 16-1 1 divisjon Ledet av Alex Valencia 6 plass avd 1
	Gutter 16-2 2 divisjon Ledet av Knut-Petter Eliassen 3 plass avd 2
	Gutter 16-3 3 divisjon, laget ble trukket fra seriespill etter endt vårsesong
	Gutter 15-1 1 divisjon, avdelingsvinner høstsesong ledet av Jonny Smedvik/Roy Bogetveit
	Gutter 15-2 2 divisjon ledet av Morten Vartne 6 plass avd 2
	Gutter 15-3 3 divisjon ledet av Stig Claussen 7 plass avd 1
	Gutter 14-2 2 divisjon Ledet av Geil Lillebø/ Øystein Pettersen 7 plass avd 3
	Gutter 14-3 3 divisjon ledet av Even Bremnes 4 plass avd 4
	Gutter 13-1 1 divisjon, vant sogndal cup Ledet av Mats Erik Madsen m.fl 1 plass avd 2
	Gutter 13-2 2 divisjon ledet av bla Jonny Smedvik og Thomas Johannesen m.fl., 9 plass avd 2
	Gutter 13-3 3 divisjon ledet av Eirik Berge og Tore Langeland,  8 plass avd 1
	Jenter 14-1 1 divisjon ledet av Markus Jonsson m.fl 3 plass 1 div
	Jenter 14-2 2 divisjon ledet av Markus Jonsson m.fl 7 plass avd
	Alle lag har hatt foreldretrenere igjennom sesongen
	Ungdomslagene har deltatt på forskjellige cuper, som Norway Cup 11 lag fra Åsane
	Sogndal cup, Regy Cup, Lagunen Fotballfestival og Varegg cup
	Barnefotball
	Barneutvalget har bestått av følgende
	Leder: Sturle Larsen
	Martin Olaussen
	Caroline Bjørnestad
	Anniken Walle
	Magnus Kvamme
	Eirik Skjælaaen
	Beate Andreassen
	Kenan Hadziavdic
	Lillian Tostrup Wara
	Renate Olsen
	Madelen Dahl Andreassen
	Silje Mikkelsen
	Stine Beate Balevik
	Åsane Jr. Akademi
	Høsten 24 lanserte vi vårt nye tilbud til alle barn i Åsane, som et alternativ til eksisterende FFO tilbud. Vi kalte tilbudet Åsane Jr. Akademi og ønsket å gi et kvalitetstilbud til barn og unge i Åsane-bydel. Tilbudet bestod av 25 kvalifiserte utdann...
	Anlegg
	Åsane Fotball eier flere anlegg i bydelen. Sammen med Åsane Allianseidrettslag er man nå 100% hovedeiere av Åsane Arena etter at Trond Mohn overførte sin eierandel til Alliansen. Åsane Allianseidrettslag består av:
	Åsane Fotball,
	Åsane Turn,
	Åsane Håndball,
	Åsane Seahawks,
	Åsane Allidrett.
	Åsane Arena sto ferdig i 2021. Takket være ekstrem generøsitet fra idrettens store velgjører, Trond Mohn, fikk idretten i Åsane og resten av Bergen et nytt, stort og moderne idrettsanlegg. Anlegget fungerer utmerket - og det er godt samarbeid med drif...
	Vi er takknemlig for alle som bidro til at vi har fått en slik storstue her i vår vakre bydel.
	Klubben drifter også klubbhuset på Rolland, sammen med Åsane Allianseidrettslag, Mediebygget og Åsastuen på Myrdal.

